主旨：

說明：

南開科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年10月19日
發文字號： 南開科大人字第1110008732號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 公開徵求校長候選人啟事、校長候選人推薦表及資料表

 檢送本校公開徵求校長候選人啟事及相關表件各乙份，

敬請惠予公告，請查照。

一、

二、

依據本校111年10月13日校長遴選委員會第1次會議決議

辦理。

有關本校校長遴選相關規章及表件等資料，請逕至本校

網頁「校長遴選專區」下載（網址 https://www.nkut.edu.t
w/）。

正本：公私立大專校院、中央研究院、教育部

副本：南開科技大學董事會、南開科技大學校長遴選委員會

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

542021南投縣草屯鎮中正路
568號

聯絡人 ： 簡珮瑜
聯絡電話 ： (049)2563489轉1668
傳真電話 ： (049)2568716
電子信箱 ： cpy@nkut.edu.tw

111/10/19
12:54:52

1110022688

總收文　111/10/19

第1頁，共1頁